
中学女子3000m
審 判 長：後藤二三夫
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)             9:35.40     北村　有(暁)                          2015
大会記録(GR)               9:59.14     澤井　風月(嬉野)                      2017 12月19日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 1492 山吉　　絢(2) 四日市南中 10:29.02 1 9 1942 小野寺羽音(1) 川越中 11:27.46

2 15 3548 内田　里恋(1) 正和中 10:31.80 2 6 1794 武田希来莉(2) 八風中 11:54.75

3 12 5736 岩田　春華(J2) YウェルネスC 10:53.20 3 15 1963 尾﨑璃緒奈(2) 平田野中 12:14.08

4 4 1795 谷　　果保(2) 八風中 10:53.85 4 19 1623 堀内　優芽(2) 内部中 12:14.14

5 1 1747 森　　絢理(1) 菰野中 10:54.25 5 2 2359 池田こはる(2) 亀山中 12:14.29

6 8 1924 石川　　凜(3) 川越中 10:54.58 6 7 1807 三木　桃杏(1) 八風中 12:15.19

7 6 5334 松田　萌加(J2) 四日市TFC 10:55.89 7 16 2368 前田あいみ(2) 亀山中 12:16.11

8 7 1926 藤井　なみ(2) 川越中 11:13.84 8 5 1928 星野　里桜(2) 川越中 12:23.56

9 18 1927 前田　絢希(2) 川越中 11:15.21 9 17 1640 小林　　由(1) 内部中 12:40.26

10 9 2031 北村　彩菜(3) 神戸中 11:24.46 10 1 5508 小宮　　楓(J1) 三浜AC 12:46.57

11 3 1808 岩尾　風音(1) 八風中 11:25.70 11 20 1639 稲垣みなみ(1) 内部中 12:46.62

12 2 1711 村上えみな(2) 菰野中 11:35.39 12 4 3448 大薮　未夏(1) 亀山中 12:52.61

13 17 2038 矢田　楓子(3) 神戸中 11:37.28 13 21 1962 伊阪　夏妃(2) 平田野中 13:07.90

5 3501 森山　　光(1) 山手中 DNS 14 8 1621 藤田　　爽(2) 内部中 13:35.39

10 1393 上嶋　乃愛(3) 東員第一中 DNS 15 13 1964 河崎　由奈(2) 平田野中 13:36.31

11 1180 内田　心結(3) 正和中 DNS 16 14 1624 町野　稀星(2) 内部中 13:43.55

13 2367 林　　里音(2) 亀山中 DNS 17 10 3453 堀　　栞菜(1) 亀山中 14:55.91

16 1961 松本　未空(3) 平田野中 DNS 3 3455 和田　陽向(1) 亀山中 DNS
11 1975 井上　杏菜(1) 平田野中 DNS
12 1966 空　なごみ(2) 平田野中 DNS
18 1977 木内　咲桜(1) 平田野中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1492 山吉　　絢(2) 四日市南中 10:29.02

2 3548 内田　里恋(1) 正和中 10:31.80

3 5736 岩田　春華(J2) YウェルネスC 10:53.20

4 1795 谷　　果保(2) 八風中 10:53.85

5 1747 森　　絢理(1) 菰野中 10:54.25

6 1924 石川　　凜(3) 川越中 10:54.58

7 5334 松田　萌加(J2) 四日市TFC 10:55.89

8 1926 藤井　なみ(2) 川越中 11:13.84

凡例  DNS:欠場


